

DIRECTION GENERALE DES SERVICES

NOTIFICATION DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Α

Mesdames et Messieurs Les Conseillers Municipaux

Séance du 24/06/2024

N° D'ORDRE	OBJET	APPROUVÉE
		ou REJETÉE
2024/DEL/107	APPROBATION DU COMPTE FINANCIER UNIQUE 2023	APPROUVEE
2024/DEL/108	AFFECTATION DES RESULTATS 2023	APPROUVEE
2024/DEL/109	DECISION MODIFICATIVE N°1 - BUDGET PRINCIPAL 2024	APPROUVEE
2024/DEL/110	SOCIETE PUBLIQUE LOCALE MEDITERRANEE - COMPTE RENDU ANNUEL A LA COLLECTIVITE DE LA CONCESSION "GRAND SUD PASSION" (C.R.A.C.) - VALEUR AU 31/12/2023	APPROUVEE
2024/DEL/111	SOCIETE PUBLIQUE LOCALE MEDITERRANEE - COMPTE RENDU ANNUEL A LA COLLECTIVITE DE LA CONCESSION "COEUR DE VILLE II " (C.R.A.C.) - VALEUR AU 31/12/2023	APPROUVEE
2024/DEL/112	AVENANT N°10 A LA CONCESSION D'AMENAGEMENT "COEUR DE VILLE II"	APPROUVEE
2024/DEL/113	AVENANT N°11 A LA CONCESSION D'AMENAGEMENT "GRAND SUD PASSION"	APPROUVEE
2024/DEL/114	CONVENTION DE GROUPEMENT DE COMMANDES ENTRE LA VILLE DE LA VALETTE-DU-VAR ET LA METROPOLE TOULON PROVENCE MEDITERRANEE - MARCHE D'ANALYSES MICROBIOLOGIQUES ET CHIMIQUES - AUTORISATION DE SIGNATURE	APPROUVEE
2024/DEL/115	MISE A DISPOSITION D'UNE SALLE MUNICIPALE POUR LES ELECTIONS LEGISLATIVES DES 30 JUIN ET 07 JUILLET 2024	APPROUVEE
2024/DEL/116	AUTORISATION DE CONCLURE UNE CONVENTION AVEC LE CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DU VAR (CDG83) CONCERNANT L'ADHESION A LA MEDIATION PREALABLE OBLIGATOIRE (M.P.O)	APPROUVEE
2024/DEL/117	COMITE NATIONAL D'ACTION SOCIALE (CNAS) : RENOUVELLEMENT DE L'ADHESION 2024	APPROUVEE
2024/DEL/118	EXTENSION DU DISPOSITIF D'ATTRIBUTION DES TITRES RESTAURANT A CERTAINS AGENTS	APPROUVEE
2024/DEL/119	INDEMNITES DE FONCTION DES MEMBRES DU CONSEIL MUNICIPAL - ACTUALISATION	APPROUVEE
2024/DEL/120	PRESTATIONS INTERMINISTERIELLES D'ACTION SOCIALE A REGLEMENTATION COMMUNE VERSEES AUX AGENTS COMMUNAUX	APPROUVEE

Place Général De Gaulle - - 83167 LA VALETTE-DU-VAR CEDEX - Tél. : 04.94.61.90.90 - Fax : 04.94.61.90.66 Site Internet : <u>www.lavalette83.fr</u>





ALLIS LETA				
2024/DEL/121	PROMOTION DE LA CITOYENNETE - ADHESION AU SERVICE NATIONAL UNIVERSEL (SNU)	APPROUVEE		
2024/DEL/122	RECOURS A UN CONTRAT D'APPRENTISSAGE	APPROUVEE		
2024/DEL/123	REGLEMENT INTERIEUR D'UTILISATION DES VEHICULES DE SERVICE - ACTUALISATION	APPROUVEE		
2024/DEL/124	REVALORISATION DE LA REMUNERATION DES ASSISTANTES MATERNELLES	APPROUVEE		
2024/DEL/125	INSTAURATION D'UN REGIME D'EQUIVALENCE DANS LE CADRE D'ORGANISATION DE SEJOURS ET D'ENCADREMENT D'ENFANTS	APPROUVEE		
2024/DEL/126	SIGNATURE D'UNE CONVENTION DE PARTENARIAT ENTRE LA COMMUNE DE LA VALETTE-DU-VAR ET L'ASSOCIATION LA VALETTE HANDBALL	APPROUVEE		
2024/DEL/127	MISE A DISPOSITION DE LOCAUX DE L'ASSOCIATION ASPTT TOULON POUR LES ENFANTS DU GROUPE SCOLAIRE MARCEL PAGNOL A TITRE GRACIEUX - SIGNATURE DE CONVENTION DE PARTENARIAT ENTRE LA COMMUNE DE LA VALETTE-DU- VAR ET L'ASSOCIATION ASPTT TOULON 2024-2025	APPROUVEE		
2024/DEL/128	DEMANDE D'ENREGISTREMENT DE LA DECHETTERIE AU TITRE DE LA REGLEMENTATION SUR LES INSTALLATIONS CLASSEES POUR LA PROTECTION DE L'ENVIRONNEMENT - AVIS DU CONSEIL MUNICIPAL	APPROUVEE		
2024/DEL/129	AUTORISATION DE SIGNATURE D'UNE CONVENTION DE SERVITUDE EN TRÉFOND ENTRE LA COMMUNE ET ENEDIS, PARCELLES COMMUNALES CADASTRÉES SECTION AA N°227 ET N°229, SISES CHEMIN AMEDEE MORIN	APPROUVEE		
2024/DEL/130	AUTORISER L'OUVERTURE D'UNE ENQUETE PUBLIQUE DANS LE CADRE DU PROJET ANATOLE FRANCE ET DU DECLASSEMENT PAR ANTICIPATION ULTERIEURE, INTEGRANT UNE PARTIE DE VOIRIE ROUTIERE	APPROUVEE		
2024/DEL/131	DÉSIGNATION EXCEPTIONNELLE D'UN MEMBRE DU CONSEIL MUNICIPAL POUR DÉCIDER DE LA SUITE A RÉSERVER AUX DEMANDES D'AUTORISATION D'URBANISME, RELATIVES AU PROJET "ANATOLE FRANCE" ET POUR SIGNER TOUT ACTE Y AFFÉRENT	APPROUVEE		
2024/DEL/132	AVIS DU CONSEIL MUNICIPAL SUR LA MODIFICATION SIMPLIFIEE N°5 DU P.L.U. DE LA VALETTE-DU-VAR	APPROUVEE		
2024/DEL/133	TAXE SUR LA PUBLICITE EXTERIEURE (T.P.E) - NOUVELLE LEGISLATION - TARIFS APPLICABLES A COMPTER DU 1ER JANVIER 2025	APPROUVEE		
2024/DEL/134	SIGNATURE DE LA CONVENTION ENTRE LA COMMUNE DE LA VALETTE-DU-VAR ET L'INSTITUT NATIONAL DE LA STATISTIQUE ET DES ETUDES ECONOMIQUES (INSEE) FIXANT LES CONDITIONS GENERALES DE PREPARATION ET D'EXECUTION DE L'ENQUETE FAMILLES 2025	APPROUVEE		
2024/DEL/135	CONVENTION DE PARTENARIAT ENTRE LE PÔLE EDUCATION ENFANCE JEUNESSE ET SPORTS DE LA VILLE DE LA VALETTE- DU-VAR ET LE CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE DE LA VALETTE-DU-VAR	APPROUVEE		
2024/DEL/136	MODIFICATION REGLEMENT INTERIEUR DE FONCTIONNEMENT DES TEMPS PERISCOLAIRES ET EXTRASCOLAIRES	APPROUVEE		



RÉPUBLIQUE FRANCAISE MAIRIE DE LA VALETTE-DU-VAR

2024/DEL/137	ACTUALISATION DES TARIFS DE RESTAURATION SCOLAIRE	
	POUR PERSONNES EXTERIEURES	APPROUVEE
2024/DEL/138	MODIFICATION REGLEMENT DE FONCTIONNEMENT CRECHE COLLECTIVE ET FAMILIALE "LES MAGNOLIAS"	APPROUVEE
2024/DEL/139	MODIFICATION REGLEMENT DE FONCTIONNEMENT CRECHE COLLECTIVE "LES OLIVIERS"	APPROUVEE
2024/DEL/140	APPROBATION D'UNE CONVENTION DE MECENAT ENTRE LA COMMUNE DE LA VALETTE-DU-VAR ET LE CINÈMA PATHE DANS LE CADRE DES MANIFESTATIONS DE LA VILLE POUR L'ANNÉE 2024 - AUTORISATION DE SIGNATURE	APPROUVEE
2024/DEL/141	FIXATION DU TARIF D'OCCUPATION DE L'ESPACE CULTUREL ALBERT CAMUS POUR LE TOURNAGE D'UN EPISODE DE LA PREMIERE SAISON DE LA SERIE "TOM ET LOLA"	APPROUVEE

NOTIFICATION ETABLIE LE 25/06/2024

Le Maire,

Thierry ALBERTINI.